
MNUL/ Smlouva na služby prádelny

SMLOUVA O DíLO

sjednaná dle §536 a následujících zákona č. 513/91 Sb., obchodního zákoníku.

1. Smluvní strany

2. Předmět a místo plnění smlouvy

1.0. Předmět plnění: Zhotovitel se zavazuje pro objednatele prát, čistit, žehlit, příp. mandlovat
(dále jen "vyprání") následující druhy prádla: prádlo používané ve zdravotnických zařízeních.
Objednatel se zavazuje, způsobem dohodnutým v této smlouvě, spolupůsobit při předání
prádla zhotoviteli a při jeho odebrání od zhotovitele (dále jen "dílo").

1.0. Odvoz a dovoz prádla zabezpečuje objednatel.

1.0. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla a řádně provedené dílo
převzít.

•

Objednatel:

Zhotovitel:

ÚSTECKÁ POLIKLINIKA, s.r.o.
Sídlo: Masarykova 92/2000, 40001 Ústí nad Labem
Zastoupen:
IČ: 62740482 DIČ: CZ62740482
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8686

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Sídlo: Soc.péče 3316/12A 401 13 Ústí nad Labem
Zastoupen: MUDr. Petrem Pollakem
IČO: 00673544 DIČ: CZ00673544

•

3. Dodací podmínky

2.0. Smluvní strany se dohodly na sběrném místě prádelna MN, které je zároveň i místem plnění.
Sběrným místem se rozumí místo, kde je zhotovítel oprávněn bezplatně umístit přepravní
kontejnery pro ukládání roztříděného znečištěného prádla.

2.0. Smluvní strany písemně pověří zaměstnance, kteří:

za objednatele budou oprávněni předávat znečištěné prádlo zhotoviteli a přejímat
vyprané prádlo od zhotovitele,

za zhotovitele budou oprávněni přejímat znečištěné prádlo od objednatele k přepravě a
vyprání a předávat vyprané prádlo objednateli.

2.0. Objednatel pro každou zakázku vyplní trojmo objednávku vyprání prádla (dále jen
"objednávka"), ve které bude označen druh prádla a počet kusů prádla předávaného
zhotoviteli. Zhotovitel potvrdí převzetí přepravního kontejneru se znečištěným prádlem
podpisem svého určeného zaměstnance na objednávce. Originál objednávky je uložen u
zhotovitele a kopie u objednatele.

2.0. Zhotovítel bude zabezpečovat odvoz přepravního kontejneru se znečištěným prádlem
jedenkrát týdně.

2.0. Dílo bude zhotoveno ve lhůtě max. 7 ode dne převzetí znečištěného prádla zhotovitelem.

2.0. Převzetí kontejneru s vypraným prádlem potvrdí objednatel zhotoviteli prostřednictvím svého
určeného zaměstnance podpisem na jednom vyhotovení objednávky.

Účinnost od: 14.6.2004
Účinnostdo: 31.5.2005

Autor: Garant::? Uvolnil:MK Schválil: Ř

11.6.2004 11.6.2004 14.6.2004
Distribuce: Verze:
Intranet 1.0

Strana
1ze 3

MNUL/ Smlouva na služby prádelny VI. PIS/FQIMN/004/06-04 

SMLOUVA () DÍLO 
sjednaná dle 5536 a následujících zákona č. 513/91 Sb., obchodního zákoníku. 

1. Smluvní strany 

Objednatel: ÚSTECKÁ POLIKLINIKA, s.r.o. 
Sídlo : Masarykova 92/2000, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupen :  - 
lČ: 62740482 DIČ : C262740482 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8686 

Zhotovitel: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 
Sídlo : Soc.péče 3316/12A 401 13 Usti nad Labem 
Zastoupen : MUDr. Petrem Pollakem 
lČO: 00673544 DIČ: C200673544 

2. Předmět a místo plnění smloug 

1.0. Předmět plnění: Zhotovitel se zavazuje pro objednatele prát, čistit, žehlit, přip. mandlovat 
(dále jen „vyprání“) následující druhy prádla : prádlo používané ve zdravotnických zařízeních. 
Objednatel se zavazuje, způsobem dohodnutým vtéto smlouvě, spolupůsobit při předání 
prádla zhotoviteli a při jeho odebráni od zhotovitele (dále jen "dllo"). 

1.0. Odvoz a dovoz prádla zabezpečuje objednatel. 

1.0. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za provedeni díla a řádně provedené dilo 
převzít. 

3. Dodací podmínky 

2.0. Smluvní strany se dohodly na sběrném místě prádelna MN, které je zároveň i mistem plnění. 
Sběrným mistem se rozumí místo, kde je zhotovitel oprávněn bezplatně umístit přepravní 
kontejnery pro ukládání roztříděného znečištěného prádla. 

2.0., Smluvní strany písemně pověří zaměstnance„ kteří : - 

- za objednatele budou oprávněni předávat znečištěné prádlo zhotoviteli a přejímat 
vyprané prádlo od zhotovitele, 

- za zhotovitele budou oprávněni přejímat znečištěné prádlo od objednatele k přepravě a 
vyprání a předávat vyprané prádlo objednateli. 

2.0. Objednatel pro každou zakázku vyplní trojmo objednávku vyprání prádla (dále jen 
„objednávka"), ve které bude označen druh prádla a počet kusů prádla předávaného 
zhotoviteli. Zhotovitel potvrdí převzetí přepravního kontejneru se znečištěným prádlem 
podpisem svého určeného zaměstnance na objednávce. Originál objednávky je uložen u 
zhotovitele a kopie u objednatele. 

2.0. Zhotovitel bude zabezpečovat odvoz přepravního kontejneru se znečištěným prádlem 
jedenkrát týdně. 

2.0. Dilo bude zhotoveno ve lhůtě max. 7 ode dne převzetí znečištěného prádla zhotovitelem. 

2.0. Převzetí kontejneru s vypraným prádlem potvrdí objednatel zhotoviteli prostřednictvím svého 
určeného zaměstnance podpisem na jednom vyhotovení objednávky. 

Účinnoslad: 14.6.2004 Autor: Garant:? Uvolnil-MK, Schválili? Dia-tribuna: Verze:“ Strana 
Učimoslďb: 37—35-2005 11.6.2094 11.6.2094 14.6.2003 Inverter 3-9 1363 



MNUU Smlouva na služby prádelny Vl.P lS/FO/MN/004/06-04

4. Cenadíla a fakturace

3.0. Cena díla je smluvní a činí 16,- Kč/kg prádla plus zákonná sazba DPH, v době podpisu
smlouvy 19%.

4.0. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu dlla za veškeré služby provedené za kalendářní měsíc na
základě účetního a daňového dokladu ("faktura") vystaveného zhotovitelem, vždy
k poslednímu kalendářnímu dni měsíce, převodním příkazem na účet zhotovitele. Splatnost
faktury zhotovitele je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. V pochybnostech se má za
to, že faktura byla objednateli doručena třetího dne po odeslání doporučeným dopisem na
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle
předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat
potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji
vrátit zhotoviteli k opravě čí doplnění do data splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené
počíná běžet nová lhůta splatnosti.

5.0. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že s takto určenou cenou díla a platebními podmínkami
souhlasí. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné prostředky na úhradu smluvní ceny díla a
zavazuje se zaplatit sjednanou cenu díla včetně DPH včas a řádným způsobem v souladu s
uvedenými podmínkami.

6.0. Za prodlení s placením ceny díla se zavazuje objednatel zaplatit zhotovite!i smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení, pokud prodlení trvá déle než 3 dny.

5. Odpovědnost za vady

3.0. Zhotovitel odpovídá za vady zhotoveného díla, které má toto v době jeho předání objednateli.

4.0. Zhotovitel dále odpovídá za poškození prádla, které vzniklo prokazatelně při provádění díla a za
ztrátu prádla převzatého k vyprání.

5.0. Vady díla může objednatel uplatnit u zhotovitele následovně:

zjevné vady díla, tj. vady, které je možno zjistit již při nahlédnutí do kontejneru, aniž by
bylo potřebné kontrolovat každý vypraný kus zvlášť, je objednatel povinen uplatnit při
předání díla objednateli ve sběrném místě,

ostatní vady může objednatel uplatnit do 3 kalendářních dnů po předání díla objednateli.

6.0. V oznámení o vadách díla je nutno uvést:

den, ve kterém došlo k předání vadného díla,

o jaké vady se jedná,

datum a podpis pověřeného zaměstnance.

"t 7.0. V případě oprávněné vady díla může objednatel požadovat na zhotoviteli bezplatné odstranění
vady. V případě poškození, zničení, nebo ztráty prádla může objednatel požadovat přiměřenou
slevu nebo náhradu za poškozený, zničený nebo ztracený kus prádla.

4. Závěrečnáustanovení

3.0. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

4.0. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5.0. Smlouvu lze ukončit jednostranně výpovědí bez uvedení důvodu nebo vzájemnou dohodou obou
smluvních stran.výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná plynout od prvního následujícího měsíce
po jejím doručení druhé smluvní straně.

6.0. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze
smluvních stran.

7.0. Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy,
zejména obchodním zákoníkem Č. 513/91 Sb. v platném znění.

Účinnost od: 14.6.2004
Účinnost do: 31.5.2005

Autor: Garant::P Uvolnil:MK Schválil: Ř
11.6.2004 11.6.2004 14.6.2004

Distribuce: Verze:
Intranet /.0

,----

Strana
2 ze3

_u _

*. 

MN UL/ Smlouva na služby prádelny , VlPIS/FO/MN/OM/Oó—M 

Cena díla a fakturace 

3.0. Cena díla je smluvní a činí 16,- Kčlkg prádla plus zákonná sazba DPH, vdobě podpisu 
smlouvy 19%. 

4.0. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla za veškeré služby provedené za kalendářní měsíc na 
základě účetního a daňového dokladu ("faktura") vystaveného zhotovitelem, vždy 
k poslednímu kalendářnímu dni měsíce, převodním příkazem na účet zhotovitele. Splatnost 
faktury zhotovitele je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. V pochybnostech se má za 
to, že faktura byla objednateli doručena třetího dne po odeslání doporučeným dopisem na 
adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle 
předpisů o účetnictví a dle daňových předpisů. Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat 
potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji 
vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění do data splatnosti. Po vrácení faktury nové či opravené 
počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

5.0. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že s takto určenou cenou díla a platebními podmínkami 
souhlasí. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné prostředky na úhradu smluvní ceny díla a 
zavazuje se zaplatit sjednanou cenu díla včetně DPH včas a řádným způsobem v souladu s 
uvedenými podmínkami. 

6.0. Za prodlení s placením ceny díla se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení, pokud prodlení trvá déle než 3 dny. 

5. OdQvědnost za vady 

3.0. Zhotovitel odpovídá za vady zhotoveného díla, které má toto v době jeho předání objednateli. 
4.0. Zhotovitel dále odpovídá za poškození prádla, které vzniklo prokazatelně při provádění díla a za 

ztrátu prádla převzatého k vyprání. 

5.0. Vady díla může objednatel uplatnit u zhotovitele následovně: 

- zjevné vady díla, tj. vady, které je možno zjistit již při nahlédnutí do kontejneru, aniž by 
bylo potřebné kontrolovat každý vypraný kus zvlášť, je objednatel povinen uplatnit při 
předání díla objednateli ve sběrném místě, 

- ostatní vady může objednatel uplatnit do 3 kalendářních dnů po předání dlIa objednateli. 
6.0.V oznámení o vadách díla je nutno uvést: 

- den, ve kterém došlo k předání vadného díla, 

- o jaké vady se jedná, 

- datum a podpis pověřeného zaměstnance. 

7.0.V případě oprávněné vady díla může objednatel požadovat na zhotoviteli bezplatně odstranění 
vady. V případě poškození, zničení, nebo ztráty prádla může objednatel požadovat přiměřenou 
slevu nebo náhradu za poškozený, zničený nebo ztracený kus prádla. 

4. Závěrečná ustanovení 

3.0. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 

4.0. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5.0. Smlouvu lze ukončit jednostranně výpovědí bez uvedení důvodu nebo vzájemnou dohodou obou 
smluvních stran.Výpovědnl lhůta činí 3 měsíce a počíná plynout od prvního následujícího měsíce 
po jejím doručení druhé smluvní straně. 

6.0. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 

7.0. Skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
zejména obchodním zákoníkem č. 513/91 Sb. v platném znění. 

Účinnost od: 14.6.2004 Autor: Garant::P Uvolnil:MK Schválil:Ř Distribuce: Verze: Strana 
Účinnostda: 3152005 11.6.2004 11.6.2004 1403—2004 Intranet 7-9 2253 



VI.PIS/FO/MN/004/06-04

8.0. Smluvní strany se zavazují zasílat veškeré písemnosti na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy

Pro účely doručování se považují v pochybnostech písemnosti za doručené třetím dnem po

odeslání písemnosti doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany. Písemnost se

považuje za doručenou i v případě, že se již druhá smluvní strana na adrese uvedené v záhlaví

této smlouvy nezdržuje nebo když změnila sídlo či bydliště, ale neoznámila druhé smluvní straně

písemně takovou změnu adresy pro doručování písemnosti a v případě, že doručení písemnosti
zmařila.

5.0. Změny nebo doplňky této smlouvy a uvedených příloh mohou být provedeny pouze písemným
dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

v Ústí nad Labem dne 13. 12. 2004

•

•

Uéinňostod: /4.6.2()(fru

, Autor:'
Úéinnostdo: 31.5.2005

Garant::P - Uvolnil:MK Schválil: R
11.6.2004 11.6.2004 14.6.2004

Distribuce: Verze:
Intranet /.0

Strana
3 ze3

--------------------------------------~--~~-~~~~-

MNUL/Smtouva naslužbypra'dehw _ VLPIS/FO/MN/OM/Oó—M 

8.0. Smluvní strany se zavazují zasílat veškeré písemnosti na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy 
Pro účely doručování se považují v pochybnostech písemnosti za doručené třetím dnem po 
odeslání písemnosti doporučeným dopisem na adresu druhé smluvní strany. Písemnost se 
považuje za doručenou i v případě, že se již druhá smluvní strana na adrese uvedené v záhlaví 
této smlouvy nezdržuje nebo když změnila sídlo či bydliště, ale neoznámila druhé smluvní straně 
písemné takovou změnu adresy pro doručování písemností a v případě, že doručení písemností 
zmařila. 

5.0. Změny nebo doplňky této smlouvy a uvedených přlloh mohou být provedeny pouze písemným" 
dodatkem podepsaným oprávněným—í zástupci obou stran. 

V Ústí nad Labem dne 13. 12. 2.004 

UčinňŠÍr't od: 14.6.2004'“ ' Auger Cardin-P " Uvolnil: MK SchváliirR ' Distribuce: Verze: Strana 
Účinmsf do: Sii-2005 1 1.6.2004 I 1.6.2004 14. 62094 Intranet 1-9 3 13 3 



Smlouva o dílo

Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo

ÚSTECKÁ POLIKLINIKA, s.r.o.

se sídlem Masarykova 9212000, 400 O I Ústí nad Labem

IČO: 62740482

zastoupen Mgr. Miluší Tukovou, jednatelkou

na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace

se sídlem Sociální Péče 3316112A, 401 13 Ústí nad Labem. IČO~73544,

zastoupena

na straně druhé (dále jen "zhotovitel "),

se dohodli na dodatku ke smlouvě o dílo ze dne 13.12.2004 v tomto znění:

S účinností od 1. 2. 2005 se mční:

IIstanovení člA bodli 3.0. a to tak, že nadále zní:

Cena díla je smluvní a činí 17,- Kč/kg prádla plus zákonná sazba DPJ-I, v době podpisu
dodatku 19 %.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek byl uzavřen v Ústí nad Labem dne ... ~.~: .. ~ •... ~~.~? .

Smlouva o dílo 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

ÚSTECKÁ Pouxumm, s.r.o. 
se sídlem Masarykova 92/2000, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 62740482 
zastoupen Mgr. Miluší Tukovou, jednatelkou 

na straně jedné (dále jen "objednatel“) 

a 
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem Sociální Péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, 1Č0n573544, 
zastoupena 

na straně druhé (dále jen "zhotovitel"), 

se dohodli na dodatku ke smlouvě o dílo ze dne 13.12.2004 v tomto znění : 

S účinností od 1. 2. 2005 se mění: 

- ustanovení čl.4 bodu 3.0. a to tak, že nadále zní: 

Cena díla je smluvní a činí 17,- Kč/kg prádla plus zákonná sazba DPH, vdobě podpisu 
dodatku 19 %. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

ÁÍ/ 



Smlouva o dílo

Dodatek Č. 2 ke smlouvě o dílo

ÚSTECKÁ POLIKLINIKA, S.:r .0.

se sídlem Masarykova 92/2000, 40001 Ústí nad Labem

IČ: 62740482

zastoupen Mgr. Miluší Tukovou, jednatelkou

na straně jedné (dále jen "objednatel")

a

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, pHspěvková organizace

se sídlem Sociální Péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 00673544,

zastoupena

na straně druhé (dále jen "zhotovitel"),

se dohodli na dodatku ke smlouvě o dílo ze dne 13.12.2004 v tomto znění:

S účinnosti od 1. 1.2006 se měni:

ustanoveni čl.4 bodu 3. (). a to tak, že nadále zni:

Cena díla je smluvní a činí 18,70, - Kč/kg prádla plus zákonná sazba DPH, v době podpisu
dodatku 19 %.

Ostatní ustanovenlÍ smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek byl uzavřen v Ústí nad Labem dne '.

-_.-----------~------~-------------------------------

Smlouva o dílo 

Dodatek č .  2 ke smlouvě o dílo 

ÚSTECKÁ POLIKLINIKA, s.r.o. 
se sídlem Masarykova 92/2000, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 62740482 
zastoupen Mgí. Miluší Tukovou, jednatelkou 

na straně jedné (dále jen "objednatel“) 

& 
Masarykova nemocníce v Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

se sídlem Sociální Péče 3316/12A, 401 13-Ústí nad Labem, IČ: 00673544, 
zastoupena  

na straně druhé (dále jen "zhotovitel"), 

se dohodli na dodatku ke smlouvě o dílo ze dne 13.12.2004 V tomto znění : 

S účinností od 1. 1. 2006 se mění: 

* “úšiiihóýení'čl„4>bodú 3.0; a to tak, že Málem? 

Cena díla je smluvní a činí 18, 70,- Kč/kg prádla plus zákonná sazba DPH, v době podpisu 
dodatku 19 %. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek byl uzavřen v Ústí nad Labem dne „%:/.— fa./. MW 



Dodatek Č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.12.2004

ÚSTECKÁ POLIKLINIKA, s.r.O.
se sídlem Masarykova 92/2000, 40001 Ústí nad Labem

IČ:62740482
zastoupena Mgr. Miluší Tukovou, jednatelkou

na straně jedné (dále jen "objednatel)

a

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

se sídlem Sociální péče 33161l2A, 401 13 Ústí nad Labem
IČ:25488627

zastoupena
na straně druhé (dále jako "zhotovitel)

se dohodli na dodatku ke smlouvě o dílo ze dne 13.12.2004 v tomto znění:

S účinností od 4.2.2008 se mění:

ustanovení bodu 2. Předmět a místo plnění smlouvy nadále zní:

2.1. Předmět plnění: Zhotovitel se zavazuje pro objednatele prát, čistit, žehlit, php.

mandlovat (dále jen "vyprání") následující druhy prádla : prádlo používané ve

zdravotnických zahzeních. O~jednatel se zavazuje, zpÚsobem dohodnutým v této

smlouvě, spolupÚsobit při předáni prádla zhotoviteli a přijeho odebráni od zhotovitele

(dále jen "dílo").

2.2. Odvoz a dovoz prádla zabezpečuje zhotovitel.

2.3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za provedení dila a řádně provedené

dilo převzit.

2.4. Mistem plnění smlouvy je sídlo Ústecké polikliniky, s.r.o.

ustanovení bodu 3. Dodací podmínky, nadále zní:

3.1. Smluvni strany se dohodly na sběrném mistě u bočniho vchodu do r)~'tecké

polikliniky .. Sběrným mistem se rozumi misto, kde je zhotovitel oprávněn bezplatně

umistit přepravni kontejnery pro ukládáni roztřiděného znečWěného prádla.

3.2. Smluvni strany písemně pověh zaměstnance, kteří:

za objednatele budou oprávněni předávat zndWěné prádlo zhotoviteli a přejimat

vyprané prádlo od zhotovitele,

za zhotovitele budou oprávněni přejimat zneči,Š'těné prádlo od objednatele

kp,~epravě a vypráni a předávat vyprané prádlo objednateli.

3.3. Objednatel pro každou zakázku vyplní trojmo objednávku vypráni prádla (dále jen

"objednávka "), ve které bude označen druh prádla a po(~et kusÚ prádla předávaného

zhotoviteli. Zhotovitel potvrdi převzeti přepravního kontejneru se zneči§těn,vm prádlem

podpisem svého určeného zaměstnance na objednávce. Originál objednávky je uložen

u zhotovitele a kopie u objednatele.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.12.2004 

ÚSTECKÁ POLIKLINIKA, s.r.o. 
se sídlem Masarykova 92/2000, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 62740482 
zastoupena Mgr. Miluší Tukovou, jednatelkou 

na straně jedné (dále jen „objednatel) 

a 

Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. 
se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

IČ: 25488627 
zastoupena

na straně druhé (dále jako „zhotovitel) 

se dohodli na dodatku ke smlouvě o dílo ze dne 13.12.2004 v tomto znění: 
S účinností od 4.2.2008 se mění: 

2.1. 

3.2. 

3.3. 

ustanovení bodu 2. Předmět a místo plnění smlouu nadále zní: 

Předmět plnění: Zhotovitel se zavazuje pro objednatele prát, čistit, žehlit, příp. 
mandlovat (dále jen „ vyprání ") následující druhy prádla : prádlo používané ve 
zdravotnických zařízeních. Objednatel se zavazuje, způsobem dohodnutým v této 
smlouvě, spolupůsobit při předání prádla zhotoviteli a při jeho odebrání od zhotovitele 
(dále jen "dílo "). 
Odvoz a dovoz prádla zabezpečuje zhotovitel. 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla a řádně provedené 
dílo převzít. 

Místem plnění smlouvy je sídlo Ústecké polikliniky, s.r.o. 

ustanovení bodu 3. Dodací podmínky, nadále zní: 

Smluvní strany se dohodly na sběrném místě u bočního vchodu do Ústecké 
polikliniky.. Sběrným místem se rozumí místo, kde je zhotovitel oprávněn bezplatně 
umístit přepravní kontejnery pro ukládání roztříděného znečištěného prádla. 

Smluvní strany písemně pověří zaměstnance, kteří: 

- za objednatele budou oprávněni předávat znečištěné prádlo zhotoviteli a přejímat 
vyprané prádlo od zhotovitele, 

- za zhotovitele budou oprávněni přejímat znečištěné prádlo od objednatele 
k přepravě a vyprání a předávat vyprané prádlo objednateli. 

Objednatel pro každou zakázku vyplní trojmo objednávku vyprání prádla (dále jen 
„objednávka "), ve které bude označen druh prádla a počet kusů prádla předávaného 
zhotoviteli. Zhotovitel potvrdí převzetí přepravního kontejneru se znečištěným prádlem 
podpisem svého určeného zaměstnance na objednávce. Originál objednávkyje uložen 
u zhotovitele a kopie u objednatele. 



3.4. Zhotovitel bude zabezpečovat odvoz přepravního kontejneru se znečWěným prádlem

vždy ve (~tvrtek, dovoz čistého prádla vždy v pondělí.

3.5. Vpřípadě, že na některý z těchto dnů připadne státem uznaný svátek, bude se odvoz či

dovoz prádla řešit domluvou obou stran.

3.6. Převzetí kontejneru s vypraným prádlem potvrdí objednatel zhotoviteli prostl~ednictvím

svého určeného zaměstnance podpisem najednom vyhotovení objednávky.

Ostatní ustanovení smlouvy včetně příslušných dodatků se nemění zůstávají v platnosti.

Tento dodatek by uzavřen v Ústí nad Labem dne 30.1.2008.

3.4. Zhotovitel bude zabezpečovat odvoz přepravního kontejneru se znečištěným prádlem 
vždy ve čtvrtek, dovoz čistého prádla vždy v pondělí. 

3.5. V případě, že na některý z těchto dnů připadne státem uznaný svátek, bude se odvoz či 
dovoz prádla řešit domluvou obou stran. 

3.6. Převzetí kontejneru s vypraným prádlem potvrdí objednatel zhotoviteli prostřednictvím 
svého určeného zaměstnance podpisem na jednom vyhotovení objednávky. 

Ostatní ustanoveni smlouvy včetně příslušných dodatků se nemění zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek by uzavřen v Ústí nad Labem dne 30.1.2008. 



„f$$ 
KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě 6300115 /aŽ00Ý — (41. ) 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené smluvními stranami dne 13.12.2004 

auc Klinika Ústí nad Labem s.r.o. 
se sídlem: Masarykova 2000/92, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 62740482 
DIC: 02699002423 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem. oddíl C, vložka 8686 
bankovní spojení: 
zastoupena:
(dále jako „objednatel') 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12 A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B. vložka 1550 
bankovní spojení: 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
(dále jako „zhotovitel“) 

|. 
Smluvní strany uzavřely dne 13.12.2004 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je prát, čistit, žehlit, příp. 
mandlovat (dále jen .Smlouva"). 

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 4 
s účinností od 1.8.2022. Tímto dodatkem č. 4 se mění Smlouva tak, že': 

1. se stávající článek 4 bod 3.0. nahrazuje novým ustanovením, který zní: Cena díla je smluvnl & 
č/n/ 27,60 Kč bez DPH/ kg. K ceně bude připočtena DPH platná vden uskutečnění 
zdanitelného plnění a za její určeni a vyčíslení vsouladu právními předpisy nese 
odpovědnost zhotovitel. 

II. 
1. Vpřlpadě. že se na Smlouvu, která je měněna timto dodatkem. vztahuje povinnost jejiho 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv jako podmínka nabytí jeji účinnosti, nabývá tento 
dodatek účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Jinak nabývá 
tento dodatek účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Pro případ. že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru 
smluv, smluvní strany shodně prohlašují. že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy). 
nepředstavuje obchodní tajems žádne smluvní strany podle 5 504 zákona c. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a ani důvěrně infomace, a souhlasí sjeho uveřejněním v plném rozsahu. 
Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku 
a metadata vyžadované zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská zdravotní, 
a.s.. ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv v 15. den ode dne jeho uzavření. je oprávněna předat elektronický 
obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut správci registru 
smluv vsouladu se zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho 
účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vznikle se řídí tímto 
dodatkem. 

Účinnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 1 z 2 



KZ12_F00027 Dodatek ke smlouvě 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 
smluvních stran. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly. sjeho obsahem souhlasí. což stvrzují 
vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 

07-09-2112! 
V Ústí nad Labem, dne V Ústí nad Labem, dne 4.8.2022 

' Vyberte vhodnou variantu. 

Účlnnost od: Garant: Uvolnil: Schválil: Distribuce: Verze: Strana 
1.8.2021 NRLZ VKK GR KZ Intranet 4 2 z 2 


	page1
	titles
	• 
	• 

	images
	image1


	page2
	titles
	_u _ 

	images
	image1


	page3
	titles
	• 
	• 
	.4 G{~J 
	.............................. 
	.............................. 
	--------------------------------------~--~~-~~~~- 

	images
	image1
	image2


	page4
	titles
	Smlouva o dílo 
	.................................................. 
	...................... 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4


	page5
	titles
	Smlouva o dílo 
	.... , , : ~ . 

	images
	image1
	image2


	page6
	titles
	Dodatek Č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.12.2004 


	page7
	titles
	.. L~.:' ~~ . 

	images
	image1





